PRODUKTDATENBLATT

RF 25-4

Artikelnummer

Technische Daten

Einbaulage

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Filterklasse

Geeignet fiir Nennweite
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Umgebungstemperatur
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Staubfilter fur Luftfilter TFE 25, Filterklasse G4

0093.0073

senkrecht / waagerecht
0,5 kg

0,48 kg

G4

250 mm

540 mm

330 mm

600 mm

50 mm

360 mm

100 °C

2 Stuck

©
4012799930730

Stand: 13.12.2021 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten Seite 1



