RF 25-4



Kurzinformation

Staubfilter für Luftfilter TFE 25, Filterklasse G4



Artikelnummer 0093.0073

Technische Daten

Einbaulage	senkrecht / waagerecht
Gewicht	0,5 kg
Gewicht mit Verpackung	0,48 kg
Filterklasse	G4
Geeignet für Nennweite	250 mm
Breite	540 mm
Höhe	330 mm
Tiefe	
Breite mit Verpackung	600 mm
Höhe mit Verpackung	50 mm
Tiefe mit Verpackung	360 mm
Umgebungstemperatur	100 °C
Verpackungseinheit	2 Stück
Sortiment	С
GTIN (EAN)	4012799930730